

IR.KW-0192/17
IR.271.009.2017.SN

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: odpowiedzi na pytania nr 3 do SIWZ

W związku z pytaniami dotyczącymi wyjaśnień treści SIWZ, które wpłynęły w prowadzonym przez Gminę Kłobuck postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonym w BZP pod nr 501109-N-2017 w dniu 04.05.2017 r. na roboty budowlane realizowane w formule "zaprojektuj i wybuduj" pn.: "**Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Kłobuck**", Zamawiający zasięgnął opinii projektanta odpowiedzialnego za opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego i działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2, ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie długości linii kablowych lub napowietrznych

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi potrzeby żeby podawać długość linii kablowych bądź też napowietrznych, gdyż te informacje są nieistotne z punktu widzenia przedmiotu zamówienia, którym jest wymiana opraw oświetleniowych, wymiana 23 słupów oświetlenia ulicznego oraz wyniesienie punktów pomiarowych.

Pytanie 2:

Prosimy o dokładne podanie ilości wymiany opraw i ilości wymiany samych źródeł światła.

Odpowiedź:

Odpowiedź na niniejsze pytanie zawarta jest w kilku miejscach dokumentacji przetargowej:

- po pierwsze w Rozdziale III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 3, ppkt 3.3 - Zgodnie z opracowanym PFU Zamawiający przewiduje, że wymianie będzie podlegało **2 276 opraw**. W **23 oprawach** ozdobnych nastąpi wymiana jedynie źródła światła;
- po drugie w samym Programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 9 do SIWZ podane są ilości opraw do zmodernizowania oraz źródła światła do wymiany;
- po trzecie w zmienionym Przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 10a do SIWZ.

BURMISTRZ KŁOBUCKA
Jerzy Zakrzewski

INSPEKTOR
Norbert Strzeszyna

18.05.2017r.